Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	57-0
	28.12.2018

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:
Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 28.12.2017 года № 28-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строками следующего содержания:

	82900
	На проведение районного фестиваля-конкурса среди обучающихся образовательных организаций МО «Кабанский район»

2. [bookmark: _Hlk535401171]А1 2 30 00000 «Содействие реализации мероприятий по снижению уровня безработицы ГКУ «Центр занятости населения Кабанского района»

По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию мероприятий подпрограммы «Содействие реализации мероприятий по снижению уровня безработицы ГКУ «Центр занятости населения Кабанского района».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]